
 

Uchwała Nr CXIX /416/2013 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 14 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu na złożenie wniosków o dotację dla Gminnych Spółek 

Wodnych jako podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 595)  i  §3 pkt.6 Uchwały Nr VIII/67/2011 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 29 

czerwca 2011r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizacje zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru tych zadań do finansowania (Dz.U. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15.02.2013 poz.846) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nakielskiego wyznacza dodatkowy termin na składanie wniosków o dotację na 2013 rok 

przez Gminne Spółki Wodne na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w tym  

na realizację działań polegających na bieżącym utrzymaniu wód i urządzeń wodnych do dnia  10  lipca 2013r.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Nakielskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 
 

                                               Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 

 

                                                                        

 

 



 

                                                                      U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z §1 pkt.3 Uchwały Nr VIII/67/2011 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2011r w 

sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizacje zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru tych zadań do finansowania (Dz.U. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15.02.2013 poz.846) Z budżetu Powiatu Nakielskiego finansowanie i dofinansowanie zadań 

z ochrony środowiska i gospodarki wodnej  można dokonywać  miedz innymi na realizację działań polegających 

na bieżącym utrzymaniu wód i urządzeń wodnych.  

Zgodnie z §3 pkt.6 Uchwały Nr VIII/67/2011 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2011r w 

sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizacje zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru tych zadań do finansowania (Dz.U. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15.02.2013 poz.846) zarząd Powiatu w Nakle nad Notecią może wyznaczyć dodatkowy 

termin składania wniosków w trakcie roku budżetowego w przypadku posiadania środków finansowych na ten cel. 

W  załączniku nr 10 do uchwały  Nr XXV/286/2012 z dnia 19 grudnia 2012r. Rady Powiatu w Nakle nad 

Notecią w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2013 z późniejszymi zmianami 

(Dz.Urz. Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 15.02.2013 poz.846) zostały zabezpieczone środki finansowe 

na dotacje dla Gminnych Spółek Wodnych w wysokości 25 000 zł ( 5 Spółek po 5000 zł dla każdej z 

nich). 

W związku z art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 595  tekst jednolity) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności między innymi 

wykonywanie uchwał rady.  

Powyższe aspekty prawne pozwalają na ustalenie dodatkowego terminu składania wniosków przez 

Gminne Spółki Wodne. 

 

 


